–– 1 ––

惠州卫生职业技术学院文件

惠卫职院﹝2019﹞129 号

各处（室）、系（部），直属各部门：

为贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》（国发〔2019〕4

号）、《广东省职业教育“扩容、提质、强服务”三年行动计划

（2019-2021年）》（粤府办〔2019〕4号）和《广东省教育厅关于

组织开展广东省高职院校高水平专业群建设工作的通知》（粤教

职函〔2019〕135号）等文件精神，我校积极启动高水平专业群

建设工作，经系部申报，学院评审，现确定药学专业群、口腔医

学技术专业群、护理专业群3个专业群为我校高水平专业群建设

项目，列入学校“十四五”规划重点建设项目，建设周期为2020

至2025年。

 –– 2 ––

批准建设的3个专业群要重点在人才培养模式创新、课程教

学资源建设、实践教学基地、教师教学创新团队、教材与教学改

革、技术技能平台、国际交流与合作、社会服务、可持续发展保

障机制等方面开展建设。通过建设，努力把本专业群打造成定为

准确、特色鲜明、校企合作共生、培养质量高、综合实力强的校

级高水平专业群。

各系部要高度重视专业群建设工作，各相关系部要集中全系

力量，做好专业群建设组织实施工作，认真研究，定期检查督导，

及时发现与解决建设过程中存在的问题，确保项目建设顺利实

施。专业群负责人要带领项目团队成员按照建设目标、建设内容、

建设进度按期保质完成建设任务。学校将不定期检查专业群建设

情况，不能达到建设要求，将实行问责机制。

特此通知。

惠州卫生职业技术学院

                         2019 年 11 月 24 日

惠州卫生职业技术学院办公室          2019 年 11 月 24 日印发